# THE NEW INDIAN EXPRESS Chennai, 03.01.2018

## 63 moons technologies limited

(Formerly Financial Technologies (India) Limited)

Regd. Office: Shakti Tower-1, 7\* floor, Premises E, 766, Anna Salai, Thousand Lights, Chennal 600 002.

Corporate Office: FT Tower, CTS No. 256 & 257, Suren Road, Chakala, Andheri (E), Mumbai 400 093.

T: +91-22-6686 8010 | F: +91-22-6725 0257 | E: info@63moons.com | W: www.63moons.com

CIN: L29142TN1988PLC015586

#### NOTICE

This Notice is published pursuant to applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 notified by the Ministry of Corporate Affairs, as amended from time to time ("Rules").

Pursuant to the Rules, all shares in respect of which dividend has been declared by the Company and has remained unpaid or unclaimed by the shareholders for a period of seven consecutive years or more, shall be transferred to Investor Education and Protection Fund ("IEPF") account established by the Central Government.

The Company has sent individual communication to the concerned shareholders whose 3" Interim Dividend E.Y. 2010-11 remain unclaimed and whose shares are liable to be transferred to IEPF under the Rules. The concerned shareholders are requested to approach Company's Registrar and Transfer Agents, M/s. Karvy Computershare Pvt. Ltd. by March 03, 2018 to claim the unpaid /unclaimed 3" Interim Dividend E.Y. 2010-11, falling which the Company shall with a view to adhering with the requirements of the Rules, transfer the shares held by them to IEPF account as per the procedure set out in the Rules. No claim shall lie against the Company in respect of the shares transferred to the IEPF account.

The full details of the concerned shareholders and the details of their shares liable to be transferred to the IEPF account are available on the website of the Company i.e. www.63moons.com.

The concerned shareholders holding shares in physical form whose shares are liable to be transferred to the IEPF account, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original held by them for the purpose of transfer of shares to the IEPF account and upon such issue, the original share certificate(s) in their possession will automatically stand cancelled. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website be deemed to be adequate notice for the purpose of issuing duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF account pursuant to the Rules. Similarly, if shares are held in dematerialized form, the Company shall inform the depository by way of Corporate Action for transfer of shares in favor of IEPF.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and shares transferred to IEPF including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the due procedure prescribed in the Rules.

For any queries on the above matter, shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Transfer Agents, M/s. Karvy Computershare Pvt. Ltd., Karvy Selenium Tower B. Plot no. 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad - 500 032, Tel: 040-67162222, Fax: 040-23001153, Email: einward.ris@karvy.com.

> For 63 moons technologies limited (Formerly Financial Technologies (India) Limited)

Place: Mumbai Date: January 02, 2018 Hariraj Chouhan Sr. VP & Company Secretary

# 63 மூன்ஸ் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடைட்

(இதற்கு முன்பு 'ஃபைனான்ஸியல் டெக்னாலஜிஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்')

ப**திவு அலுவலகம் : ஷக்**தி டவர்-1, 7வது தளம், ப்ரிமைஸஸ் E, அண்ணா சாவை, ஆயிரம் விளக்கு, சென்னை-600002

பெருநிறுவன அதுவலகம் : FT டவர், CTS எண் 256 & 257, கரேன் சாலை, சக்கமா, அந்தேரி (கிழக்கு) மும்பை 400093.

தொலைபேசி: +91-22-66868010, தொலைநால்: +91-22-67250257, பின்னஞ்சல்: info@63moons.com, CIN-L29142TN1988PLC015586

### அறிவிப்பு

நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013-ன் (சட்டம்) ஷாத்துகளுக்கும் பொருந்தும் வைவில் மற்றும் அல்லப்போது (விதிகள்) சேர்க்கப்பட்டமாறு பெருநிறுவன விவகாரங்கள் அமைச்சகத்தால் அறிவிக்கப்பட்ட முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு திதி ஆணையம் (கணக்காய்வு, தனிக்கை, மாற்றுதல் மற்றும் திருப்பி செலுத்தல்) விதிகள் 2016 ("விதிகள்") ன் ஏற்பாடுகளை கருத்தில் கொண்டு, இவ்வறிவிப்பு வெளியிடம்படுக்கும்.

வீதிகளுக்கு ஏற்ப, இறுவனத்தால் ஈவுத்தொகை அறிவிக்கப்பட்டு மற்றும் தொடர்ந்து ஏமு ஆண்டுகள் அதற்குமேல் வழங்கப்படாது இருந்தால் அல்வது பங்குதாரர்களால் கோறப்படாமல் இருத்தால், அவை மற்றிய அரசாங்கத்தால் ஏற்படுத்தப்பட்ட முதலிட்டாளர் கல்வி மற்றும் மாதுகாப்பு நிறிக்கு ("TEPF") மாற்றப்படும்.

விகிகளின் படி, அளைத்து பங்குகளுக்கும் நிறுவனத்தால் 2010-11ம் நிதி ஆன்டின் 3வது இடைக்கால ஈவதுதொகை அறிவிக்கப்பட்டும் பங்குதாரர்களால் கேரைப்படாமல் இருக்கின்ற ஈவுத்தொகைகள் மற்றும் பங்குகள் "ஐரபிரல்ப்" ன் கணக்குக்கு மாற்றப்பட உள்ளனமோ, அவற்றிற்கு சம்பந்தப்பட்ட மங்குதாரர்களுக்கு நிறுவனமானது தனித்தனியாக தகவவனுப்பியுள்ளது. உரிய பங்குதாரர்கள் திதியாண்டு 2010-11ன் வழங்கப்பாரு / கோறப்பாத 3வது இடைக்கான ஈவுத்தொகையைக் கோருவதற்கு எபது பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்ற முகவர் M/s. கார்வி கம்பழப்பர்கள், மயக் கோருவதற்கு எபது பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்ற முகவர் M/s. கார்வி கம்பழப்பர்கள், தவறும் படகத்தில், விதிகளின் தேவைவளுக்கு கட்டுப்பட்டு, நிறுவனம் வைத்துள்ள படிக்களை "ஐரபிரல்ப்" ன் கணக்குக்கு, விதிகளின் கூறியுள்ள செய்வழுறைகளின் படி மாற்றிவிடும். விதிகளின் படி "இருவிரல்ப்" ன் கணக்குக்கு மாற்றப்பட்ட பங்குகளைப்பொறுக்கு, அதற்கு எதிரான எந்த கோரிக்கையும் ஏற்கப்படமாட்டாது.

உரிய பங்குதார்களின் முழு விபரங்கள் மற்றும் "ஐஈபிஎஃப்" ன் கணக்குக்கு மாற்றப்பட உள்ள அவர்களின் பங்குகள் ஆகியன நிறுவனத்தின் வமைதள முகவரியான www.63moons.com-வ் காட்டப்பட்டுள்ளன.

னகித வடிவில் பங்குகளை மைத்துள்ள, "ஐஈபிஎஃப்" ன் கணக்குக்கு மாற்றப்படவுள்ள உரிய பங்குதார்கள், விதிகளின் படி தாங்கள் மைத்துள்ள பங்குகளின் அசலுக்கு பதிலாக பிரதி பங்கு பத்திரம்(களை) "ஐஈபிஎஃப்" ன் கணக்குக்கு மாற்றப்படுவதற்காக, நிறுவனம் வழங்கும், பேறும் அவர்கள் வைத்துள்ள அசல் பத்திரங்கள் தன்னியல்பாகவே ரத்தாகிவிடும் என்பதை அறியவும். நிறுவனத்தால், அதன் வலைதனத்தில் பதிவேற்றம் செய்யப்பட்ட விபரங்களே, விதிகளின் படி, "ஐஈபிஎஃப்" ன் கணக்குக்கு மாற்றப்படுவதற்காக நிறுவனத்தால் பிரதி பத்திரங்கள் வழங்கு வதற்கு போதுமான அறிவிப்பு எனவும் கருதிட்டிம். அதேபோல், பங்குகள் பணமாக்கப்படாத வடிவில் இருந்தால் "ஐஈபிஎஃப்" ன் கணக்குக்கு மாற்றப்படுவதற்காக நிறுவன நடவுக்கை முலம் தொகை வைட்புக் காட்டான குக்கு நிறுவனம் தகவலவிக்கும்.

கோரப்படாத ஈவுத்தொகை மற்றும் ஜாபிஎஃப் ஆணையம் கணக்குக்கு, ஆப்பங்குகளின் அனைத்து பலன்களுடன் மாற்றப்பட்ட பங்குகள் ஏதேனும் இருப்பின், அதனை அவர்கள், ஜனபிஎஃப் ஆணையத்திடயிருந்து, விதிகளில் கூறப்பட்டுள்ள முறையான செயல்முறைகளைப் பின்பற்றி திரும்பக்கோரி பெற்றுக்கொள்ளனம் என்பதை பங்குதாரர்கள் அறியவும்.

வேற்கண்ட விவகாரம் தொடர்பாக ரகேகும் விசாரணை இருப்பின், அதனை, நிறுவளத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்ற முகவர் Ws. கள்வி கம்ப்யூட்டர்வேர் பிரையேட் லிம்டெட்., கண்வி செலினியம் டவர் B, பளாட் எண்.31 & 32, கச்சியொலி, வருவாய் மாவட்டம், நானக்ரம்குடா, செரிவிங்கம்பள்ளி, வைதராபாத் - 500 032, தொவைபேசி - 040 — 67162222, தொலைநகல் - 040 – 23001153, மின்னஞ்சல் - einward.ris@karvy.com

63 மூன்ஸ் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட்

(இதற்கு முன்பு 'ஃபைனாள்ஸியல் டெக்னாலதிஸ் (இந்திபா) லிமிடேட்' )

garffring Germanner.

தேதி - துவைரி 02, 2018

இடம் : மும்பை

துணைத்தலையர் & நிறுவன செயலாளர்